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Svar på søknad om skjenkeløyve - Strandatun - 12.04.2017 

Vi viser til Dykkar søknad av :  21.03.17 
 
Etter delegert avgjerdsmynde er det gjort slikt vedtak: 
 
Skjenkeløyve for einskildhøve, jfr alkohollova 1-6, 3.ledd blir innvilga. 
 
Stad: Strandatun, Stranda 720 
Dato: 12.04.17 
Høve:Påskepub 
Antall: ca 50 
Aldersgrense 18 år 
 
Type drikkevarer: Alkoholhaldig drikk under 22 vol. prosent frå kl  21.30        til kl 01.00  
Viser til Alkoholpolitisk plan del  II Forskrift om sals, skjenke-  og opningstider  for Lindås kommune punkt. 2 
Alminnelege skjenkebestemmelser:  
a. Skjenketida for all alkoholhaldig drikk med lågare alkoholinnhald enn 22 volumprosent er alle 

dagar frå kl. 0800 til kl. 0100 – med følgjande unnatak:  
• Søn- og helligdagar startar skjenking frå kl. 12.00. 
• Fredagar og laurdagar, 2.juledag og nyttårsafta -  til kl. 0200. 
 
         
Ansvarleg for skjenkinga : Terese Østerbø 
 
Den som har fått innvilga skjenkeløyve er ansvarleg for at 

 Aldersgrensene vert følgde(ikkje skjenking av øl og vin til personar under 18 år eller brennevin til 
personar under 20 år) 

 Det ikkje vert skjenka til rusa personar 

 Skjenketidene som er fastsett i vedtaket vert haldne( tidene er absolutte) 

 Tilgang til utval av alkoholfri drikk 

 Vakthaldet er tilstrekkeleg 



 
 

 
Side 2 

17/1025 - 3 

 
 

 Kommunen har engasjert kontrollørar som på oppdrag frå kommunen kontrollerar om 
løyvehavar følgjer dei reglar som gjeld for skjenking av alkoholhaldig drikk.  Løyve- havar 
pliktar å gi kontrollørane tilgang til skjenkeløyve og elles ikkje hindre desse i deira 
kontrollarbeid.   Løyvehavar skal kunne vise fram løyvepapir ved førespurnad frå kontrollør. 

 Konsum av utskjenka alkohol skal opphøyre seinast ein halv time etter skjenketida. 

 Vi viser elles til informasjon om løyvevilkår som følgde søknadsskjema 
 

Faktura på kr 350,- vert ettersendt. 
 
 
 
Med helsing 
 

 

Reidun Sæbdal  Ingunn Øvretveit 
einingsleiar saksbehandlar 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
 
 
 

Kopi til: 
Alkoholkontrollørane    
Nordhordland lensmannsdistrikt    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mottakarar:    
Stranda bygdalag Stranda 720 5993 OSTEREIDET 
 
 


